2023 年 10 月 30 日

各 位

会 社 名   株式会社エノモト

代表者名   代表取締役社長 武内 延公

（コード番号：６９２８ 東証プライム）

問合せ先

役職・氏名  経営管理グループ担当執行役員

       企画管理部長 武井 勉

電  話  ０５５４－６２－５１１１

（訂正）「業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

 2023 年 10 月 30 日に公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」において、記載

に誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

訂正箇所に下線を付しております。

記

【訂正前】

２．修正の理由

（前略）

それらの影響を総合的に精査し、2023 年 5 月 9 日に発表いたしました 2023 年 3 月期通期

連結業績予想を修正いたします。なお、配当予想につきましては変更ございません。

【訂正後】

２．修正の理由

（前略）

それらの影響を総合的に精査し、2023 年 5 月 9 日に発表いたしました 2024 年 3 月期通期

連結業績予想を修正いたします。なお、配当予想につきましては変更ございません。

以上